

اخبار

بانک تجارت حامی بیمه تجارت نو



اولین جلسه اعضای جدید هیات مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو، چهارشنبه ۲۲ شهریور ماه سال جاری با حضور حسن کبیایی، عضو هیات مدیره بانک تجارت در ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت‌نو ؛ در این جلسه حسن کبیایی ضمن تبریک به اعضای جدید هیات مدیره بیمه تجارت‌نو و آرزوی توفیق روز افزون در این مسئولیت، بر تداوم حمایت برای وصول مطالبات شرکت بیمه تجارت‌نو و آرزوی توفیق سهامداران عمده این شرکت تاکید کرد.

کبیایی بیان داشت هیات‌مدیره جدید شرکت بیمه تجارت‌نو باید همت و انرژی مضاعف خود را به کار گرفته و با استفاده از ظرفیت سهامداران عمده خود همچون بانک تجارت، پست بانک، آستان قدس رضوی و نفت و گاز پارسیان، بتوانند در مسیر ارائه خدمات خلاقانه و نوآورانه متمایزتر از گذشته‌گام بردارند.

حسن کبیایی از آمادگی بانک تجارت برای هرگونه تسهیل‌گری در عملکرد بیمه تجارت‌نو سخن گفت و ادامه داد: بخش حقوقی بانک برای وصول مطالبات شرکت بیمه تجارت‌نو و شرکت تأمین سرمایه بانک برای تأمین مالی از طریق ابزارهای مختلف، در کنار هم می‌توانند تا حدود زیادی تسهیل‌کننده مسیر پیش‌روی بیمه تجارت‌نو باشند، انتظارات از بیمه تجارت‌نو بسیار زیاد است و امیدواریم با اتخاذ رویکردی جدید، همه ذینفعان شرکت، بهبود و روند روبه رشد آن را لمس کنند.

در این جلسه دکتر رضوانی ،عضو هیات مدیره بیمه تجارت نو گزارش عملکرد شرکت، منتهی به ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ را در بخش‌های مختلف ارائه کرد. وی گفت: مطالبات حال شده مرکز درمانی و بیمه‌گذاران، اصلی‌ترین نغدغه فعلی شرکت است که درصدد ارائه راهکاری عاجل برای آن هستیم. دکتر رضوانی در بخش دیگری از سخنان خود، گزارشی از میزان بیمه‌نامه‌های فروخته شده، مطالبات شرکت بابت فروش این بیمه‌نامه‌ها، سود سهام پرداختنی به سهامداران، بدهی مالیاتی شرکت، نیازهای نقدی شرکت در بخش‌های مختلف و مهمترین استراتژی‌های مالی شرکت در دوره ۱۴۰۳-۱۴۰۲ را ارائه داد.

در ادامه، غلامرضا زمردیان رییس هیات‌مدیره، بهروز درگاهی نایب‌رییس هیات‌مدیره، بهنام شهریار و سعید حشمتی اعضای هیات‌مدیره و مجتبی مالی عضو علی‌البدل هیات‌مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو به بیان دیدگاه‌ها و راهکارهای مد نظر خود برای بهبود عملکرد این شرکت در دوره جدیدپرداختند.



مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه تعاون؛ از افزایش سقف سرمایه فوت و پوشش های جدید مسئولیت بیمه های زندگی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون؛ مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه تعاون؛ از افزایش سقف سرمایه فوت و پوشش های جدید مسئولیت بیمه های زندگی خبر داد.

محمد حسین یوسفی، با بیان این خبر افزود: برآینم تا با طراحی محصولات جدید در حوزه بیمه‌های عمر موجب فرهنگ‌سازی و ترویج بهره‌مندی از خدمات بیمه‌ای شوم که افزایش سقف سرمایه فوت و نقص عضو به همراه افزایش سقف پوشش های مسئولیت از جمله اقدامات تحقق این مهم می باشد.

مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه تعاون اظهار داشت: وقتی صحبت از بیمه‌های زندگی می‌شود، بیشتر افراد تصور می‌کنند تنها کاربرد این نوع بیمه‌ها به پوشش بیماری‌ها و یا مرگ مربوط می‌شود اما این بیمه ها عملکرد

گسترده تری داشته ومزایای بیشتری از جمله امکان دریافت سود مشارکت، دریافت سود تضمینی، امکان گرفتن وام ویا امکان خرید بدون محدودیت سنی و . . . را در بر می گیرد.
از این رو افزایش سقف سرمایه و گسترش پوشش های گروه مسئولیت در بیمه نامه های زندگی بیمه تعاون مد نظر قرار گرفت تا علاوه بر توسعه فرهنگ این نوع بیمه ها و بالا بردن فروش آن ها، پاسخ مناسبی به اعتماد مشترکیمان دهیم.

وی در ادامه از افزایش سقف سرمایه فوت از ۱۰ میلیارد ریال به ۲۰ میلیارد ریال، سقف سرمایه نقص عضو در اثر حادثه از ۱۰ میلیارد ریال به ۲۰ میلیارد ریال، تعداد بیماری های خاص پوشش داده شده از ۵، بیماری به ۳۰ بیماری و سقف سرمایه از ۵۰۰ میلیون ریال به ۱ میلیارد ریال و سقف سرمایه فوت در اثر حادثه از ۱۰ میلیارد ریال به ۲۰ میلیارد ریال خبر داد و افزود: پوشش های گروه مسئولیت بیمه های زندگی نیز برای مسئولیت حرفه ای پزشکان با ۵۰ درصد تخفیف، مسئولیت حرفه ای پیرا پزشکان با ۶۰ درصد تخفیف، مسئولیت هیات مدیره ساختمان در قبال اشخاص ثالث با ۵۰ درصد تخفیف و مسئولیت داندگان آسانسور در قبال استفاده کنندگان و اشخاص ثالث ۵۰ درصد به هموطنان ارائه خواهد شد.

www.cbtekarnews.com

یک اقتصاددان در انتقاد به برنامه مولدسازی مطرح کرد

مولدسازی بدون پاسخگو

«احمد توکلی» رییس هیات مدیره سازمان دیده‌بان شفافیت و عدالت و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام مدعی شده هیات مولدسازی طبق قانون می‌تواند برای خود و امربران، از مجموع ۱۰۰۸ هزار میلیارد تومان حاصل از زمین‌فروشی در این طرح، که در بودجه امسال مصوب شده‌است، تا ۵۴۰۰ میلیارد تومان حق‌الزحمه تعیین کند. حتی در صورتی که اعضای هیات ۹۰ درصد این حق‌الزحمه را به امربران بدهند و خود فقط ۱۰ درصد آن را بردارند، به هر یک از ۷ صاحب‌منصب عضو هیات برای شرکت در ۲۴ جلسه در کل سال ۱۴۰۲، مبلغ ۸ میلیارد تومان حق‌الزحمه پرداخت می‌شود. هرچند «احسان خاندوزی» وزیر اقتصاد این موضوع را رد و تکذیب کرده اما همچنان انتقادات قوی و محکم بر ساز و کار مولدسازی دراپی‌های دولت وارد بوده که مهمترین آنها مصونیت ابدی قضایی این هیات ۷ نفره است.



حسین راغفر، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با ایلنا درباره ابهامات برنامه مولدسازی دراپی‌ها دولت با بیان اینکه مساله را باید فراتر از این موضوعات دید، اظهار داشت: ساز و کاری که برای این پدیده مولدسازی دیده شده دقیقاً منطبق با انحصار به اضافه صلاحیدمنهای پاسخگویی که این فرمول در برنامه مولدسازی دولت سیزدهم دیده می‌شود. وی ادامه داد: تشخیص اینکه چه اموالی واگذار شود و اینکه صلاح بداند این اموال را با چه قیمتی و به چه کسانی واگذار کنند، مطابق با همین فرمول است و در پایان هم صلاح دیده شده که به کسی پاسخگو نباشند و مصونیت قضایی برای این گروه تعریف شده‌است.

این کارشناس اقتصادی مدعی شد: از نظر من این

سازو کار گفته شده مطابق با فرمول فساد است و نکته اساسی‌تر این است که یک اراده‌ای فراتر از این مسائل تلاش می‌کند و سعی کرده در ۳ دهه اخیر اموال را با چه قیمتی، به چه کسانی و مهمتر اینکه با چه تسهیلاتی به فروش می‌رسانند و فروخته‌اند. مساله این است که هیچ کدام از این جزئیات وجود ندارد. این کارشناس اقتصادی در ادامه ادعاهای خود اظهار داشت: در لیست اولیه منتشر شده شاهد آن بودیم، مدرسی که مردم و خبرین در مناطق محروم ساخته‌اند را به فروش گذاشته‌اند، یا

اینکه در این لیست‌ها فروش پارک و فضای عمومی

دیده شد و اگر واقعا شفاف هستند، باید بگویند که در هر مرحله‌ای در این واگذاری‌ها در چه فرآیندی اعلام می‌شود.

وی اظهار کرد: بسیاری از موارد که در همه جای دنیا به عنوان فساد تلقی می‌شود در ایران قانونی شده و مثال آن فروش نفت توسط افراد است که گفته می‌شود؛ اسم پسر یکی از مقامات در فروش نفت نام برده می‌شود که روزانه یک میلیون دلار درآمد حاصل از فروش از نفت داشته‌است.راغفر

اقتصادی قرار دارد که می‌تواند به تقاضای کوثر و افزایش قیمت‌ها

در اقتصاد منجر بشود. به همین دلیل است که کنترل رشد نقدینگی به عنوان مهمترین متغیر در کنترل تورم از اولویت‌های اقتصادی بانک مرکزی در سالهای اخیر تعیین شده است. لذا بانک مرکزی با تعیین هدف برای رشد نقدینگی و پیگیری جدی سیاست کنترل مقراری رشد ترازنامه بانکها و موسسات اعتباری توانست اقدامات موثری در جهت کنترل و کاهش قدرت خلق پول بانکها و در نهایت کاهش رشد نقدینگی انجام دهد بطوریکه، رشد نقدینگی در پایان سال ۱۴۰۱ به ۳۱/۱ درصد رسید که نسبت به دو سال گذشته (رشد نقدینگی در سالهای ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به ترتیب معادل ۴/۶ و ۳۹/۰ درصد بوده است) کاهش قابل ملاحظه‌ای داشته است. همچنین نرخ رشد دوازده‌ماهه نقدینگی در پایان مردادماه ۱۴۰۲ با ۱۰/۹ واحد درصد کاهش نسبت به دوره مشابه سال قبل (معادل ۳۷/۸ درصد در مرداد ماه ۱۴۰۱) به ۲۶/۹ درصد رسید که حاکی از اهتمام و تمرکز بانک مرکزی بر اجرای سیاست کنترل مقراری رشد ترازنامه بانک ها و کنترل رشد خلق پول بانکها و به تبع آن رشد نقدینگی در سال جاری بوده است. در خصوص تحولات پایه پولی همانطور که قبلاً هم بانک مرکزی مکرراً توضیح داده است، بخشی از افزایش رشد دوازده ماهه پایه پولی در ماه‌های اخیر به دلیل اجرای سیاست کنترل مقراری رشد ترازنامه و جریمه بانک‌های خاطی با استفاده از افزایش نسبت سپرده قانونی بوده که باعث رشد بدهی بانکها به بانک مرکزی از یک طرف و سپرده قانونی بانکها نزد بانک مرکزی از طرف دیگر افزایش پیدا کنند. در این حالت درست است که پایه پولی افزایش یافته ولی در عمل پولی به اقتصاد تزریق نشده و این گرانی که این افزایش در پایه پولی منجر به افزایش نقدینگی در ماه‌های آینده می‌شود، بی مورد است.

توضیح: قابل توجه است که در مطلب روزنامه ابتکار دو مورد اشتباه آماری در ارائه اطلاعات مربوط به عملکرد نرخ رشد اقتصادی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ و نیز رقم بدهی دولت به بانک مرکزی در بهمن‌ماه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ قابل مشاهده است. در این ارتباط، بر اساس آخرین اطلاعات آماری موجود از عملکرد حساب‌های ملی کشور در پایان سال ۱۴۰۱، نرخ رشد اقتصادی سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ معادل ۶/۷ درصد می‌باشد(که در این مقاله به اشتباه رقم ۶/۹ درصد قید شده است). همچنین رقم بدهی دولت به سیستم بانکی (به ترتیب ۵۸۴ و ۷۱۶ هزار میلیارد تومان در بهمن‌ماه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱) به اشتباه تحت عنوان رقم بدهی دولت به بانک مرکزی عنوان شده است، در صورتیکه رقم صحیح بدهی دولت به بانک مرکزی در این دوره زمانی به ترتیب معادل ۱۶۸/۱ و ۱۸۳/۴ هزار میلیارد تومان می‌باشد.

کلنگ احداث ساختمان مدیریت شعب بانک توسعه تعاون سمنان به زمین زده شد



پشتیبانی، احمدمحمدی مدیر امور اعتباری، صیاد رحمانپور مدیر امور استانها و شعب،سید علی میرفرخایی رییس اداره کل روابط عمومی و میرزا آقایی سرپرست اداره ساختمان، علیچانی سرپرست مدیریت شعب و جمعی از همکاران مدیریت شعب استان همراهی می کردند.

بازاروسرمایه

اخبار

مدیرعامل بانک ایران زمین تاکید کرد

توسعه اقتصادی یکی از اولویت های اصلی سیستم بانکی کشور است و بانک ایران زمین نیز با تمام قدرت در این مسیر گام بر می دارد



پورسعید در مراسم افتتاحیه شعبه خیابان آقابزرگی تهران خاطر نشان کرد: بانک ایران زمین در تلاش است تا به عنوان یک مولد اقتصادی، در جهت تقویت تولید داخلی و رشد اقتصاد کشور حرکت کند.

به گزارش روابط عمومی؛ عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین ضمن ابراز خرسندی از افتتاح شعبه آقابزرگی و حضور نیروی متخصص و پویا در شعبه گفت: مهمترین موضوع برای همکاران من در بانک ایران زمین، ارائه سرویس ها و خدمات بانکی با کیفیت به مشتریان در کوتاه ترین زمان است و در این راه با استفاده از آخرین تکنولوژی دنیا در جهت ایجاد ارزش افزوده برای آنان تلاش خواهیم کرد. در این مراسم مدیر امور شعب استان تهران، مدیر امور روابط عمومی، رئیس اداره حوزه مدیریت، مدیران مناطق استان تهران نیز حضور داشتند. در پایان مراسم مدیرعامل بانک ایران زمین از شعب ولنجک و مقدس اردبیلی نیز بازدید کرد و با همکاران آن شعب دیدار و گفتگو کرد.

افتتاح بیست و سومین مدرسه شهدای بانک مسکن



صبح امروز، بیست و سومین مدرسه شهدای بانک مسکن در «روستای بیدک» از توابع شهرستان بجنورد مرکز استان خراسان شمالی افتتاح شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا؛ در این مراسم که بهصورت ویدئو کنفرانس و همزمان با افتتاح ۲۰۰۰ پروژه آموزشی و پرورشی در کشور توسط رییس جمهور برگزار شد؛ نماینده ولی فقیه، استاندار خراسان شمالی، فرماندار بجنورد، مدیر شعب بانک مسکن، مدیران کل آموزش و پرورش و مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی نیز حضور داشتند.

محمدرضا حسین‌نژاداستاندار خراسان‌شمالی در این مراسم با تمجید و تشکر از حضور فعال بانک مسکن در این عرصه گفت: مشارکت فعال بانک مسکن در حوزه مسوولیت‌های اجتماعی به ویژه نهضت مدرسه‌سازی موجب توسعه زیرساخت‌های آموزشی کشور و فراهم ساختن فضای آموزشی مناسب برای دانش آموزان و آینده‌سازان این مملکت است و خوشبختانه بانک مسکن با نگاه عمیق و درک درست از این موضوع تاکنون دو مدرسه بنام شهدای بانک مسکن در استان خراسان شمالی ساخته است. استاندار خراسان شمالی گفت: بانک مسکن با پرداخت حدود ۹۰ درصد تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن در استان گام بسیار موثری در راستای خانه‌دار کردن مردم نیازمند برداشته است که این اقدام بانک نیز نوع دیگری از ایفای نقش در حوزه‌های مسوولیت اجتماعی است. اکبری مدیرکل آموزش و پرورش و فلاح کوشکی مدیرکل نوسازی مدارس نیز با تقدیر از حضور پررنگ بانک مسکن در ایجاد فضای آموزشی مناسب برای دانش‌آموزان محروم استان و ضمن ابراز امیدواری برای تداوم این اقدامات از سوی این بانک، خواستار انجام این امور عام‌المنفعه توسط سایر موسسات مالی و کارخانجات بزرگ در استان خراسان شمالی شدند. تفاهم نامه ساخت مدرسه ۶ کلاسه شهدای بانک مسکن روستای بیدک در اسفندماه ۱۴۰۰ به امضا رسید. این پروژه که با مشارکت و تأمین اعتبار ۱۵ میلیارد ریالی بانک مسکن در ۲ طبقه بنا شده است، ۶۶۰ متر فضای آموزشی را برای ۳۲۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی فراهم کرده است.